
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°114 DE 04 DE AGOSTO DE 2014 
(DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL TECNICO EM CONVÊNIOS) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, 
usando de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a servidora pública GISELE 

FERNANDA DA SILVA, contadora do município, inscrita no C.R.C. sob número 

271868/0-o, e o servidor público LEDIEL FERNANDO DE ALMEIDA, 

engenheiro civil do município, inscrito no CREA sob número 5069238106 para 

respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL 

TÉCNICO dos convênios firmados pelo município da Estância Climática de 

Analândia. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 04 de agosto de 

2014. 

ROGÉRIO ,141Z BARBOSA ULSON 
REFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 04 de agosto de 201 	
— 

ROGÉRIO LUIZ RBOSA ULSO 
PREF O MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  

":". • 

• 


	00000001

